

Ремонт дороги по ул.1Мая  
с.Бешалма

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №  
Ремонт дороги по ул.1Мая с.Бешалма

Intocmit in prețuri curente 27.03.2019

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|    |               |                       |      |            |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|------------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist              | h-om | 7,4346     | 43,00 | 319,687          |
| 2. | 7123030012500 | Montator P.B          | h-om | 106,4000   | 43,00 | 4 575,200        |
| 3. | 7137010011500 | Electrician           | h-om | 20,4889    | 43,00 | 881,023          |
| 4. | 7212030022700 | Sudor                 | h-om | 61,5700    | 43,00 | 2 647,510        |
| 5. | 7214240021810 | Lacatus CM            | h-om | 1 169,8308 | 43,00 | 50 302,724       |
| 6. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 139,7150   | 43,00 | 6 007,744        |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 72,7700    | 43,00 | 3 129,110        |
| 8. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 7,5695     | 43,00 | 325,488          |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |            |       | <b>68 188,48</b> |

**Materiale:**

|     |                 |                                                           |     |            |        |            |
|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|
| 1.  | 1010126200341   | Carbuni de forja (huila)                                  | kg  | 36,0736    | 0,00   | 0,000      |
| 2.  | 11202062010361  | Savura                                                    | m3  | 1,5323     | 150,00 | 229,845    |
| 3.  | 1411122201645   | Piatra sparta 5-10 mm                                     | m3  | 1,5323     | 310,00 | 475,013    |
| 4.  | 1411122201661   | Piatra sparta 20-70 mm                                    | m3  | 28,9605    | 310,00 | 8 977,755  |
| 5.  | 14111222017521  | Piatra sparta 10-20                                       | m3  | 2,2985     | 310,00 | 712,535    |
| 6.  | 1421102200068   | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                    | m3  | 9,3725     | 310,00 | 2 905,475  |
| 7.  | 142110220052-5  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm-местный | m3  | 119,0665   | 180,00 | 21 431,970 |
| 8.  | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500             | kg  | 131,6000   | 1,55   | 203,980    |
| 9.  | 2663102100000   | Beton                                                     | m3  | 2,4253     | 900,00 | 2 182,770  |
| 10. | 2664102100001   | Mortar marca...(pt.informatie)                            | m3  | 0,3360     | 0,00   | 0,000      |
| 11. | 2666122800600   | Element prefabricat-лотки дл.3м Л4-8                      | buc | 56,5600    | 945,00 | 53 449,200 |
| 12. | 2734113803207   | Sirma neagra moale d = 2 mm                               | kg  | 61,5700    | 15,00  | 923,550    |
| 13. | 277527630988-16 | Ар-ра Φ24мм                                               | kg  | 1 272,0371 | 12,00  | 15 264,445 |
| 14. | 277527630988-24 | Ар-ра Φ16мм                                               | kg  | 3 858,0856 | 12,00  | 46 297,027 |
| 15. | 277527630988-63 | Уголок 63*4мм                                             | kg  | 1 317,9818 | 12,00  | 15 815,782 |
| 16. | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                                   | kg  | 30,7850    | 38,00  | 1 169,830  |
| 17. | 4011106202741   | Energie electrica                                         | kw  | 49,2560    | 0,00   | 0,000      |
| 18. | 4100116202806   | Apa industriala in cisterne pt. lucrari                   | m3  | 4,5969     | 0,00   | 0,000      |

|     |               |                                       |    |         |      |                   |
|-----|---------------|---------------------------------------|----|---------|------|-------------------|
|     |               | drumuri-terasam.                      |    |         |      |                   |
| 19. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane         | m3 | 0,1120  | 0,00 | 0,000             |
| 20. | 4100126202818 | Apa                                   | m3 | 11,2575 | 0,00 | 0,000             |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b> |    |         |      | <b>170 039,16</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |                |                                                                                    |      |         |        |                 |
|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.  | 2592270004021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 48,6255 | 60,00  | 2 917,530       |
| 2.  | 2912340002506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 23,6408 | 0,00   | 0,000           |
| 3.  | 2922140006000  | Macara pe pneuri                                                                   | h-ut | 28,0000 | 120,00 | 3 360,000       |
| 4.  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                          | h-ut | 3,1883  | 283,00 | 902,288         |
| 5.  | 2952240000000  | Longrina metalica de 3 m lungime                                                   | h-ut | 9,9616  | 18,00  | 179,309         |
| 6.  | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                     | h-ut | 4,1525  | 221,00 | 917,703         |
| 7.  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                    | h-ut | 1,7162  | 143,00 | 245,417         |
| 8.  | 2952260003521  | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                        | h-ut | 4,2966  | 175,00 | 751,905         |
| 9.  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                           | h-ut | 0,3953  | 160,00 | 63,248          |
| 10. | 2952270004019  | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP                           | h-ut | 0,3248  | 18,00  | 5,847           |
| 11. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                           | h-ut | 0,1624  | 18,00  | 2,923           |
| 12. | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                      | h-ut | 0,7090  | 100,00 | 70,900          |
|     |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                |      |         |        | <b>9 417,07</b> |

|                               |        |                |
|-------------------------------|--------|----------------|
| Total                         | Lei    | 247 644,7<br>1 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 15 342,41      |
| Cheltuieli de transport       | 10 %   | 17 003,92      |
| Cheltuieli directe            |        | 279 991,0<br>4 |
| Cheltuieli de regie           | 1,5 %  | 4 199,87       |
| Total                         |        | 284 190,9<br>1 |
| Beneficiu de deviz            | 4 %    | 11 367,64      |
| Total                         |        | 295 558,5<br>5 |
| TVA                           | 20 %   | 59 111,70      |

**Total deviz:** **354 670,2  
5**

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)